

Gamst Maskinstation A/S Årsrapport

CVR: 29771529

1. januar 2015 - 31. december 2015

**Gamst Maskinstation A/S
Grønnevej 2
Gamst
6600 Vejen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den: 12. juni 2016

Dirigent: Kaj Rasmussen



JLRevisorer

Indhold

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Undertegnede har dags dato aflagt årsrapport for 1. januar - 31. december 2015 for:

Gamst Maskinstation A/S

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Undertegnede anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Samtidig er det undertegnedes opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Undertegnede anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejen, den 12. juni 2016

Direktion

Kaj Laurids Rasmussen

Bestyrelse

Kaj Laurids Rasmussen

Vagn Rasmussen

Peter Eskildsen

Hovedaktivitet

Der har ikke været nogen aktivitet i året.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 10. regnskabsår for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et underskud før skat på t. kr. -16

Selskabets fortsatte drift er betinget af at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi henviser til egenkapitalnoten i årsregnskabet.

Hele selskabets kapital er tabt

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for selskabet for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Herudover har virksomheden valgt at følge nedenstående regler for regnskabsklasse C:

.. Noteoplysninger vedrørende anlægsaktiver.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er følgende:

GENERELT

Indregning

Da der er væsentlig usikkerhed omkring den fortsatte drift aflægges årsregnskabet efter realisationsprincippet.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelserne kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSE

Omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens §32.

Andre driftsindtægter og – omkostninger

Andre driftsindtægter og – omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i året.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og – tab vedrørende værdipapirer, gæld

og finansielle kontrakter.

Skat af årets resultat

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar indregnes til kostpris, med fradrag for akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi.

	Brugstid	Restværdi
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	8 år	0 - 20 %

Grundet ændring i regnskabspraksis er produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar indregnet til en forventet realisationsværdi, hvorfor der er foretaget en yderligere nedskrivning med t.kr. 47.

Aktiver med en anskaffessum i overensstemmelse med reglerne for skattemæssig omkostningsførelse af småaktiver, indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat beregnes af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente. Således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-2.587	-2.763
Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-2.982	-2.981
Driftsresultat	-5.569	-5.744
Finansielle omkostninger	-10.473	-11.708
Årets resultat før skat	-16.042	-17.452
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.042	-17.452
Resultatdisponering		
Overført resultat	-16.042	-17.452
Disponering i alt	-16.042	-17.452

Note		2015 kr.	2014 kr.
	Aktiver		
1	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	4.041	7.023
	Materielle anlægsaktiver	4.041	7.023
	Anlægsaktiver	4.041	7.023
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	4.293	9.720
	Andre tilgodehavender	1	36.568
	Tilgodehavende	4.294	46.288
	Omsætningsaktiver	4.294	46.288
	Aktiver	8.335	53.311

Note		2015 kr.	2014 kr.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	503.000	503.000
	Overført resultat	-1.021.801	-1.005.759
2	Egenkapital	-518.801	-502.759
	Pengeinstitutter	56.837	158.362
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	466.767	392.117
	Anden gæld	3.532	5.592
	Kortfristet gældsforpligtigelse	527.136	556.071
	Gældsforpligtigelser	527.136	556.071
	Passiver	8.335	53.311
3	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
4	Ejerforhold		

1 Materielle anlægsaktiver

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar		
Kostpris, primo	209.740		
Tilgang i året	0		
Afgang i året	0		
Kostpris, ultimo	209.740		
Nedskrivning, primo	-63.315		
Nedskrivning tilbageført	0		
Årets nedskrivning	0		
Nedskrivning, ultimo	-63.315		
Afskrivning, primo	-139.402		
Afskrivning på afhændede aktiver	0		
Årets afskrivning	-2.982		
Afskrivning, ultimo	-142.384		
Regnskabsmæssig værdi	4.041		
		2015	2014
		kr.	kr.
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	4.041		7.023
Materielle anlægsaktiver i alt	4.041		7.023

2 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo	503.000	0	-1.005.759	0	-502.759
Forslag til resultatdisponering		0	-16.042	0	-16.042
Ultimo	503.000	0	-1.021.801	0	-518.801

Virksomhedskapitalen er opdelt på aktier á 1.000 kr.

Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet tabt hele selskabskapitalen, den er negativ med t. kr. 519. Skatteaktivet på t. kr. 203 er ikke indregnet i balancen.

Årsregnskabet er aflagt efter realisationsprincippet, da det er tvivlsomt om der opnås finansiering af den fortsatte drift.

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

	2011	2012	2013	2014	2015
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	503	503	503	503	503
Overført resultat	-481	-766	-988	-1.006	-1.022
Egenkapital i alt	22	-263	-485	-503	-519

3 Pantsætning og sikkerhedsstillelse

Ingen

4 Ejerforhold

Følgende aktionærere er noteret i selskabets fortegnelse, som ejende minimum 5 pct. af stemmerne eller mindst 5 pct. af aktiekapitalen:

VK Gamst Holding ApS
Grønnevej 2
6600 Vejen